
 
 

UCHWAŁA NR LI/332/2024 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w UCHWALE NR XLIX/316/2024 
Rady Gminy Sobienie-Jeziory z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), Rada 
Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W UCHWALE NR XLIX/316/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r. prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w §1. 

2. Sprostowanie dokonuję się w ten sposób, że zapis „§2 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie” zastępuje 
się zapisem „§3 ust.1. otrzymuje następujące brzmienie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4035


	UCHWAŁA NR LI/332/2024 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T11:50:08+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




